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קין לוי שמואלי ושות'
הביטוח הלאומי

 ישנם תפקידים שונים לביטוח הלאומי המהווה מעין משענת כלכלית לאנשים שנפגעו מדברים שונים.
במאמר זה נתייחס לתחומי הביטוח הלאומי הקשורים לתחומי המשרד של קין לוי שמואלי ושות'.

נכות
 המוסד לביטוח הלאומי מטפל במקרי נכות שונים כמעט מכל סוג. כל אזרח ישראלי נכה זכאי לקבל סיוע
 (בעיקר כספי) מן המוסד לביטוח לאומי, לא משנה אם הנכות היא נכות מלידה, נכות עקב מחלה או נכות

 עקב תאונה (לא משנה סוג התאונה אגב) בכל המקרים ללו המוסד לביטוח לאומי מספק הגנה כלכלית
לנפגע.

אסונות משפחתיים
 אסונות משפחתיים ככלל הם מצבים בהם תתקשה או לא תוכל משפחה בישראל להתפרנס בצורה מספקת.
 הסיבות לכך יכולות להיות שונות בין מקרה למקרה החל מנכות של המפרנס או המפרנסת וכלה חס וחלילה

במותם.

אסונות טבע
 הביטוח הלאומי הוא אחד הכלים של מדינת ישראל להתמודדות עם מצבי אסון שונים כגון רעידת אדמה,

 שריפה, שטפון וכיוב'. בכל המקרים הללו, באם קיימת פגיעה עקב האסון יספק הביטוח הגנה כלכלית
לנפגעים.

פגיעה בשל מלחמה או פעולת טרור
 לצערינו, בארץ ישראל אנו למודי נסיון בתחום המלחמות והטרור והשלכותיהם על עתידם של משפחות

ואזרחי המדינה, לכן הביטוח הלאומי מבטיח כי נפגעים אלו יזכו לתמיכה כלכלית נאותה.

 מובן מאליו כי הנושאים הרשומים לעיל תלויים במאפיינים רבים הייחודיים לכל מקרה פגיעה ויכולים אף
להיות תלויים בזמן (למשל נכות זמנית עד להחלמה) וכמובן במצב הכלכלי של הנפגע או הנפגעים.

 החוקים והתקנות בהקשר לביטוח הלאומי עלולים להיות לעתים סבוכים וקשים להבנה או למימוש אולם יש
 להבין כי חלק מפעילותו השוטפת של המוסד לביטוח הלאומי הוא להגן על קופת הביטוח הלאומי מפני

הונאות ומתחזים המנסים לנצל את החוקים שמטרתם היא להגן על החלשים, לטובתם. 

 יש להבין כי המוסד לביטוח הלאומי הוא גוף ציבורי המהווה חלק ממדינת ישראל. המוסדלביטוח לאומי גובה
 את תשלומי הביטוח , בשונה מביטוח פרטי, על פי יכולות המבוטח דהיינו הכנסתו ולא על פי גובה הסיכון,
 כך למשל מי שעובד בעבודה עם סיכון גבוה לא ישלם יותר מאשר אדם העובד במשרד, אולם מי שמרוויח

 שכר גבוה יותר ישלם יותר וכך נוצרת מערכת ביטוח שוויונית המאפשרת לאזרחי המדינה בטחון כלכלי גם
במקרה של פגיעה וחוסר יכולת לפרנס.
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